
PYTANIA I ODPOWIEDZI 
   DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

Nr AG.253.2.1.2015.I z dnia 31 sierpnia 2015r. 
na ubezpieczenie mienia Starostwa Powiatowego we Włoszczowie 

oraz odpowiedzialności cywilnej od prowadzonej działalności. 

Szanowni Państwo, 

W związku z pytaniami nadesłanymi przez Oferentów,  poniżej Zamawiający udziela 
odpowiedzi. 
Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o udzielenie dodatkowych informacji o: 

1. Konstrukcji budynku (ściany/dach), stan techniczny, rok budowy. 
2. Liczbie pracowników. 
3. Ilości przeprowadzonych imprez rozrywkowych w ciągu roku. 
4. Szkodowości za ostatnie 36 miesięcy (jeśli były szkody to należy podać z jakiego ryzyka, jaka 

jest liczba szkód, jaka wartość w podziale na każdy rok). 
Odpowiedź: 

1. Starostwo zajmuje budynek dwupiętrowy, wolnostojący, który jest własnością Powiatu 
Włoszczowskiego i został wybudowany w 1951r.  Pomieszczenia Starostwa usytuowane są  na 
pierwszym i drugim piętrze oraz parterze i zajmują powierzchnię około 1705 m2. Budynek jest 
podpiwniczony, w pomieszczeniach piwnicznych usytuowany jest magazyn, archiwum 
zakładowe. W budynku oprócz pomieszczeń zajmowanych przez Starostwo znajdują się również 
pomieszczenia biurowe różnych instytucji. Budynek wykonany jest jako murowany tradycyjnie z 
cegły na zaprawie wapiennej, stropy betonowe, ściany działowe murowane.  
Nad budynkiem znajduje się strych nieużytkowy, więźba dachowa drewniana, kryty blachą. 
Obiekt  budowlany wyposażony w  instalację: elektryczną, wodną, kanalizacyjną, 
wentylacyjną, odgromową, centralnego ogrzewania, która  odpowiada ogólnym warunkom 
bezpieczeństwa i higieny pracy i przepisom przeciwpożarowym. 

2. Zamawiający informuje, że na dzień 1.09.2015r. w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie 
jest zatrudnionych 66 pracowników. 

3. Zamawiający w ciągu roku organizuje około 10 imprez, które mają charakter sportowy, 
kulturalny jak również rozrywkowy. Część ich odbywa się w plenerze.  

4. Zamawiający informuje, że we wskazanym okresie nie odnotowano żadnych szkód. 
Pytanie: 
W związku z Państwa zapytaniem ofertowym na ubezpieczenie majątku i  oc proszę  
o podanie jakie szkody wystąpiły w ostatnich pięciu latach. Jednocześnie bardzo proszę  
o określenie jakiego rodzaju są imprezy  organizowane przez Państwa. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że we wskazanym okresie nie odnotowano żadnych szkód. 
Imprezy organizowane przez Zamawiającego mają charakter sportowy, kulturalny jak 
również rozrywkowy. Część ich odbywa się w plenerze.  
 


